[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1058/2021

Senhor Presidente:
                                   	O vereador Eder Linio Garcia – PTB, nos termos regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Conforme resposta ao requerimento 833/21, resposta 3, quais escolas possuem funcionários da limpeza terceirizados?

2) Quantos funcionários terceirizados possuem por escola? (Solicito que as respostas desta pergunta seja encaminhada em papel timbrado de cada escola com a assinatura do Diretor).

Justificativa:

O Vereador nos atos de suas atribuições fiscalizatórias..

	Valinhos, 14 de Junho de 2021.

Eder Linio Garcia
			                  Vereador – PTB